Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº019/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

listagem das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 019/2019. Fica aberto o prazo de 01 (um)

dia útil – 08 de janeiro de 2019, para eventual interposição de recurso relativo às inscrições. Os recursos

deverão ser entregues na Prefeitura Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto

Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue

abaixo a lista das inscrições:

  PROFESSOR ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

 ANA PAULA BAZZANA

 DANIELE CRISTIANE CHAGAS GAMPERT

 DENISE FÜHR

 DIRLEIA KATIA MÜLLER

 DÓRIS BREZOLIN

 ELIANE HOLZLECHNER TAUBE

 JULIANE CRISTINA CIOTTI MIORANÇA

 LUCIANE BOENO GRAEFF

 MARIANE PAULA UHLMANN DA SILVA SCHMIDT

 NEIVA CRISTIANE WALTER MANJABOSCO

 NEUSA BEATRIZ SCHUMANN

 RAQUEL GASPARIN CASALINI

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

 BRUNA ZUCOLOTTO

 CARLA RAQUEL SCARTON

 CRISTIANE LAIS MATTANA

 MARCIA SIMONE ADAM

 NATANI RAQUEL LACERDA DICK

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS

 ANNIE MEIRELES RESCH

 ELIANE HOLZLECHNER TAUBE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, EM 07 DE JANEIRO DE 2020.

VILMAR ZIMMERMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 07 DE JANEIRO DE 2020.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração